MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS PORTO ALEGRE

SECRETARIA DO CONSELHO DO CAMPUS (PORTO ALEGRE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 19/2023 - SCC-POA (11.01.06.25)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Porto Alegre-RS, 01 de setembro de 2023.

RESULTADO FINAL DA ASSEMBLEIA DOCENTE PARA PREENCHIMENTO DA VAGA
REMANESCENTE DO EDITAL  PORTO ALEGRE Nº Nº 27/2023CAMPUS

Processo eleitoral para escolha de representante do segmento docente do  Campus
Porto Alegre do IFRS para Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e

Inovação (Cagppi)

O PRESIDENTE DO CONSELHO DO  PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL CAMPUS
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no uso de
suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final da assembleia docente,
para a vaga remanescente do Edital  Porto Alegre nº 27/2023 vaga suplementar na Campus
Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação (Cagppi).

1. Eleita para a vaga suplementar docente, com mandato até 01/09/2024:
- Cristina Simões da Costa.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 01/09/2023 19:23)
FABRICIO SOBROSA AFFELDT

DIRETOR

IFRS / CP-POA (11.01.06)

Matrícula: ###449#8

Processo Associado: 23368.001652/2023-01

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 19 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 01/09/2023 df0cb86016

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf